Policia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Policia Civil

Divisdo de Recrutamento e Selecéo

Portaria N° 033/DRS/ACADEPOL/PCMG/2015

Concurso Publico - Provimento 2014/1
Investigador de Policia | - Edital 01/14

A Diretora da Academia de Policia Civil de Minas Gerais, no uso de
suas atribuigdes, nos termos do item 9.22 do Edital 01/14 de Concurso
Publico visando o Provimento de vagas para o cargo na inicial da série
de niveis da carreira de Investigador de Policia, e ap6s andlise e
reavaliagao feita pela Banca Examinadora Recursal, nos dias 10, 11, 12
e 16 de margo de 2015, torna plblico o resumo das decisoes dos
recursos interpostos contra os resultados dos Exames Biomédicos e
Biofisicos, conforme se segue:

Exames Biomédicos — Candidatos que tiveram o pedido recursal
conhecido e provido e foram encaminhados a reavaliagéo:

Inscr

27420
49231
32819
39870
34085
24848
30584
15699
61780
54785
13043
4159

4053

8513

Nome do candidato

Anderson Fernandes Teixeira
Carolina Fernandes Corgozinho Souza
Claudio Welson Eloi Goncalves
Dayanna Xavier Rocha

Flavia Reis de Carvalho Batista
Gustavo Pessoa Nogueira Torres Simoes
Helio Teixeira da Silva

Hudson Ferraz Santos Brito

Jarbas de Oliveira Silva

Juliano de Miranda Goncalves

Marco Aurelio da Silva Oliveira
Maurilio Bueno do Prado Junior
Patricia Sarmento Rodrigues

Raquel Carvalho Costa

Resultado da
reavaliagdo
Apto
Inapto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Inapto
Apto

Exames Biomédicos - Candidata que teve o pedido recursal conhecido
e parcialmente provido:

Inscr
56887

Nome do candidato

Luciana Batista Iria

Resultado da
reavaliagdo
Apto

Candidatos aptos na reavaliagdo dos Exames Biomédicos que,
submetidos aos Exames Biofisicos, foram considerados aptos:

Insc.

27420
32819
39870
24848
15699
61780
56887
13043
4159

8513

Nome do Candidato

Anderson Fernandes Teixeira
Claudio Welson Eloi Goncalves
Dayanna Xavier Rocha

Gustavo Pessoa Nogueira Torres Simoes

Hudson Ferraz Santos Brito
Jarbas de Oliveira Silva
Luciana Batista Iria

Marco Aurelio da Silva Oliveira
Maurilio Bueno do Prado Junior
Raquel Carvalho Costa

Exames Biomédicos - Candidatos que tiveram o pedido recursal
conhecido e ndo provido:

Insc.

63608
37031
38946
19423
47017

Exames

Insc.

5099

6686

52111
27949
2933

68452
45905
15433
25268
37992
24455
18563
8359

4145

63252
22272
35816
29582
15732
65464
4412

35124
25233
14614
64991
18067
23365

Nome do Candidato

Ana Paula Pereira Santos

Eduarda Chamusco de Oliveira Araujo
Elaine Cristina Mota

Giselle Amorim Lopes

Tatiana de Andrade Abreu

Resultado
mantido

Inapto
Inapto
Inapto
Inapto
Inapto

Biofisicos — Candidatos que tiveram o pedido recursal
conhecido e provido e foram encaminhados a reavaliagéo:

Nome do candidato

Adriana Souza Diniz

Adriano Simoes Gouvea

Aldirah Nuss Von Held

Amanda Cristine Silva Cecilio
Amanda Martins Goncalves
Amanda Valeria Rangel Santos
Amarilis Denise Ribeiro Amadeu
Ana Luisa Marques Loque

Andre Santos de Almeida Machado
Angelo Moacir de Matos Oliveira
Augusto Silva Schmidt

Barbara Leite Lara

Bianca Vargas do Nascimento
Camila Helen de Carvalho

Carina Lucide do Nascimento
Carise Dias Rosa

Carla Fernanda da Cruz

Carlos Felipe Moreira Braga
Carolina Paraiso Peixoto Vidigal
Caroline Dantas Ferreira

Cinthia de Almeida Rodrigues
Cristiane Araujo da Silva
Cristiane Pereira Rosa

Dalyson Roney Frade Ferreira
Daniel Souza Costa Reis

Daniel Uengleison da Silva Pereira
Daniela Germana Ventura Lima

Resultado da
reavaliago
Apto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Apto
Apto
Inapto

9903
3036
42741
55302
5063
48412
1824
45999
41463
16524
14349
5683
9569
48015
33837
22128
33256
11717
36405
15147
41187
1319
34836
54392
66258
42165
6525
107
2804
6857
7742
57867
20318
4820
8865
26466
18858
26367
15233
45235
25229
45580
6974
59945
37378
41144
56211
55192
21736
29894
2752
28424
29210
20059
37238
5532
3433
12328
7683
29640
54403
18842
5511
7579
16969
30442
60394
4529
13822
18864
48791
135
34987
4509
7407
43097
58596
41057
36075
4237
58363
45209
34481
13810
20671
37740
4543
15733
39902
4062
37079
39506
4550
37643
4794
44442
5379
36826
26009
7670
38469
22842
44374

Daniele Fernandes Dutra

Debora Ferreira

Diana Araujo Coelho

Diego Cordeiro da Silva

Dimas Augusto Ferreira Franco
Elaine Cristina Morais Quadros
Ellen Cristiny Monteiro e Silva
Emiliana Cassia da Silva

Fabio Borges Bomfim

Farley Luiz Rocha

Fernanda Freire Ferreira
Fernanda Goncalves Diniz
Fernanda Maciel Oliveira
Fernando Araujo Mendonca
Fernando Oliveira Viegas
Fernando Silva da Cunha

Flavia Couto Rocha

Francismara Paula Resende da Silva
Gabriela de Souza Braga
Gabrielly Fernandes Silva

Gilson Esteves Magela da Silva Santos
Graziane Almeida Moraes
Gustavo Silva Mendonca

Hugo Raider Pereira de Amorim
Isabella Sant Ana Cardoso
Jacques Eduardo Rodrigues Pereira
Jamila Silveira Rodrigues Werneck
Janaina Lopes da Silva

Jaqueline Fonseca Maia

Jeneine Lobo Bambirra

Jessyka Sousa Peixoto de Deus
Joao Paulo de Souza Oliveira
Joao Pedro Bigogno Procopio
Joarley Marques de Almeida
Jonathas Israel Campos

Jordana Nascimento e Souza
Juliana Cristina Ferreira Silva
Juliana Teixeira Alves da Costa
Junia do Valle

Kamila Luzia Doxa Santos
Karine Caparroz D Anuncio
Karolina Mariani do Amaral
Keila Magalhaes Menezes

Kelly Cristine de Castro

Kissila Ellayne Nunes dos Santos
Leandro Caetano Vitor Ottone
Leonardo de Freitas Barros
Leonardo Ferreira Luciano
Leonardo Lima Espinosa
Leonardo Roussouliers Ferreira
Leticia Gomes Martins

Lidia Arruda Reis

Ligia Melina Fernandes Tome
Lucas Ernani Ferreira de Oliveira
Luiz Eduardo Barreto Carvalho
Luiz Gabriel de Oliveira e Silva Cury
Luiza Cristina Alves Rodrigues
Lusimar Madllay Pereira

Magno Jose Teixeira Junior
Maila Mello Campolina Pontes
Marcelle Oliveira de Almeida Prazeres
Marcelo Faria Santos

Marcelo Martins Ferreira

Maria Priscila de Souza Almeida
Maria Thereza Mendes de Almeida
Mariana de Paula Pereira Santos
Mariana Lemos de Campos
Mariana Lucia de Almeida
Marianna de Souza Silva

Marina Reis Coimbra

Meirielle Lacerda Silva

Michele Aguiar Campanario
Naiara Santos Vieira

Natalia Barbosa Couy

Nery Pereira da Silva Junior
Nicole Kalb da Rocha Monteiro
Nicole Ribeiro de Lima

Nivea Maria Arcela de Lima
Oscar Spitz

Patricia Cecilia da Silva Pastori
Paula Marangao Sarto

Paulo Daniel dos Santos Bento
Paulo de Freitas Braga Filho
Paulo Ferreira Mares Junior
Paulo Vitor Couto Vieira

Pedro Augusto Barbosa de Araujo Abreu
Pollyanna Gabriela da Silva Oliveira
Priscila Lessia Silva

Priscilla Muniz da Rocha

Rafael Barros Honorio e Silva
Rafael Henrique Figueiredo
Rafael Meijon Palhares

Raian Martins Andrade

Raissa Oliveira Lemos

Ralfo Otacilio de Oliveira Santos
Rarine Drielle Ferreira da Silva
Rayane Tomaz Bicalho

Renan Faustino de Souza

Renata Ferreira Salles

Renata Lopes Xavier

Renato Marcal Fernandes

Rildo Fukuyoshi Watanabe
Rodolfo Marques Correa

Apto
Ausente
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Inapto
Inapto
Inapto
Apto
Inapto
Inapto
Inapto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Ausente
Inapto
Inapto
Apto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Inapto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Inapto
Inapto
Inapto
Apto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Inapto
Inapto
Inapto
Apto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Ausente
Apto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Apto
Inapto
Apto
Apto



8197
12840
25919
65067
99
38088
49812
30811
8942
66623
17472
24606
49909
34724
47488
28109
15425
22258
9752
16215
2824
5848
15227

Exames

Insc.

24813
46082
41425
34626
14816
5127

35580
22079

Rodrigo Carli de Rezende
Rodrigo Luiz Nalon Moreira
Rosali Berto de Oliveira
Rosangela Aparecida Rumao
Ryany Costa Rocha

Sabrina Ferreira Marques
Samanda Rodrigues Silva
Sandra Malachias Resende
Sandro Acacio Marra

Saulo Sales de Souza

Silvia Pereira Souto

Sonia Beatriz Campos da Cunha
Talita Brandao Lobao Torres
Thais Mara Correa da Cruz
Thiago Coquito Peres

Thiago da Mota Goncalves
Thiara Thamara Pereira Penido
Victor Marcos Costa Santos
Vinicius Weber Faria Vidon Goncalves
Vitor Barros Martins

Vitor Mello de Lima Pereira
Vivian Sidney Miranda
Wuilhan Eduardo Goncalves

Apto
Apto
Inapto
Apto
Inapto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Ausente
Inapto
Inapto
Inapto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Inapto
Apto
Apto

Biofisicos - Candidatos que tiveram o pedido recursal
conhecido e parcialmente provido:

Nome do Candidato

Adir Ferreira Alves

Erika Sthefanie Sampaio Justino
Joseline Mercedes de Carvalho
Katarina Cristina Jabbur Machado
Noguer Domingues

Renato Polla Bronze de Souza
Sebastiao Braz Teixeira

Walter Cordeiro dos Santos

Resultado da
reavaliago
Apto
Apto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Inapto
Inapto

Exames Biofisicos - Candidatos que tiveram o pedido recursal
conhecido e ndo provido:

Insc.

28260
46072
31021
1136

38044
3966

10939
9863

34087
13794
4290

21312
27262
26849

Nome do Candidato

Alessandro Matias Loures

Cesar Augusto Baltazar Palhares
Cintia de Andrade Cury

Claudio dos Santos

Elaine Garcia da Silva
Guilherme Itamar da Silva

Joao Ricardo Eustaquio Cardoso de Paiva
Lillian Cristina Ferreira Paduani
Lorenza Roberti Cardoso
Priscila de Freitas Turibio
Raphael de Sousa Catunda
Renata Abreu Neves

Viviane Pires Figueiredo
Werdilania Lucas de Matos

Resultado
mantido
Inapto
Inapto
Inapto
Inapto
Inapto
Inapto
Inapto
Inapto
Ausente/Inapto
Inapto
Inapto
Inapto
Inapto
Inapto

A candidata Alessandra de Oliveira Guimaraes Barbosa, inscri¢do
40748, teve seu pedido recursal conhecido e mérito provido por ordem

judicial.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Policia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 20
de marco de 2015.

Cinara Maria Moreira Liberal
Diretora da Academia de Policia Civil



